1466 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
表示灯（丸胴形φ22/25）
M22
φ22とφ25共用（リング使用時）
•押ボタンスイッチ形A22シリーズと同じタイプ。
•φ25用リングの使用によって
φ25のパネルカットにも対応。
• IP65。
1332ページの「押ボタンスイッチ／表示灯 共通の注意事項」および
1448ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
機種一覧
形式構成
■形式基準･･････････････････ 照光部・ランプ部・本体部をセットにした場合の形式です。
組み合わせの詳細につきましては、「種類／標準価格」をご覧ください。
形状 形式
丸形
平形
形M22-F
正方形
突出形
形M22-C
① ② ③
形M  22  -  F  G  -  ２４A
②照光部の色
記号 色
R 赤
G 緑
Y 黄
W 白
A 青
①照光部形状
記号 形状
F 丸形 平形
C 正方形 突出形
③光源
減圧ユニットなし
・白熱ランプの標準価格・納期についてはお問い合わせください。
減圧ユニット付
・LEDはAC/DC24Vタイプを内蔵しています。
記号 種類 使用電圧
6A
LED
AC/DC6V
12A AC/DC12V
24A AC/DC24V
5
白熱
ランプ
AC/DC5V
12 AC/DC12V
24 AC/DC24V
記号 種類 使用電圧
T1
LED
AC100V
T2 AC200V
M22
1467www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。）
■セット組み合わせ形式 ･･･････････ 照光部・ランプ部・本体部をセットにしてお届けします。
●表示灯
注. 上記の形式□内に操作部の色を示す記号をご指定ください。
＊青LEDタイプの標準価格・納期についてはお問い合わせください。
形状 照光 使用電圧 セット形式 標準価格
（￥）
□照光部の色
記号（色）
丸形（平形）
（形M22-F）
減圧ユニットなし LED
AC/DC6V ◎形M22-F□-6A
810
R（赤）
Y（黄）
G（緑）
W（白）
A（青）＊
AC/DC12V ◎形M22-F□-12A
AC/DC24V ◎形M22-F□-24A
丸形（平形）
（形M22-F）

■単品形式･･･････････照光部・ランプ部・本体部を別々にご注文できます。セット組み合わせ発注形式では揃わない機種を組み合わせて
ご使用ください。また、メンテパーツ品としての在庫管理にもご利用ください。
・ご注文方法…次ページの形式をご指定ください。
照光部
ランプ部
LED 白熱ランプ
ランプ部
LED
本体部
減圧ユニットなし
本体部
減圧ユニット付
■セット組み合わせ形式…1467ページ参照
定格／性能等…1470ページ参照　外形寸法…1471ページ参照
■アクセサリ…1439～1441ページ参照
M22
1469www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。）
■単品形式･･･････････ 照光部・ランプ部・本体部を別々にご注文できます。セット組み合わせ発注形式では揃わない機種を組み合わせて
ご使用ください。また、メンテパーツ品としての在庫管理にもご利用ください。
●照光部
●ランプ部
LED
注. 減圧照光で使用する場合、形A22-24A□をご使用ください。24V以外のLEDランプはご使用できません。
＊操作部の色が黄色、または白色の場合に使用します。
白熱ランプ
●本体部
注. 減圧ユニット付のLEDランプは形A22-24A□をご使用ください。24V以外のLEDランプはご使用できません。
■アクセサリ・部品・工具
アクセサリ・部品・工具は形A22押ボタンスイッチと共用です。
形A22をご覧ください。
シール性 IP65
形状 操作部の色 形式 標準価格（￥）
丸形（平形） 赤 ◎形M22-FR
285
緑 ◎形M22-FG
黄 ◎形M22-FY
白 ◎形M22-FW
青 ◎形M22-FA
正方形（突出形） 赤 ◎形M22-CR
590
緑 ◎形M22-CG
黄 ◎形M22-CY
白 ◎形M22-CW
青 ◎形M22-CA
使用電圧 AC/DC6Ｖ AC/DC12Ｖ AC/DC24Ｖ
形状 発光色 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
AC／
DC用
赤 ◎形A22-6AR
570
◎形A22-12AR
570
◎形A22-24AR
570緑 ◎形A22-6AG ◎形A22-12AG ◎形A22-24AG
黄＊ ◎形A22-6AY ◎形A22-12AY ◎形A22-24AY
青 ◎形A22-6AA 1,710 ◎形A22-12AA 1,710 ◎形A22-24AA 1,710
形状 使用電圧 AC/DC5V AC/DC12V AC/DC24V
◎形A22-5 ◎形A22-12 ◎形A22-24
標準価格（￥） 59
形状